
MicroMix ®



Stačí jen několik vteřin na vytvoření 
dokonalé emulze !!!

FUNKCE AEROMIX: 
  Patentovaný přístroj vyvinutý 

speciálně pro přípravu  
jemných, nadýchaných a 
objemných emulzí, které  
skvěle drží na talíři.

NŮŽ:  

   Příprava všech vašich  
polévek a omáček v malém 
množství. 



MicroMix 
Nejlepší volba šéfa kuchyně !!!

Lehce přístupný a přesný 
regulátor rychlosti.
Natahovací spirálová šňůra pro 
snadnou manipulaci.

ERGONOMIE

VÝKON

Zvonovitý tvar navržený pro 
velmi rychlou přípravu.
 Výkonný a tichý přístroj.

ROBUSTNOST

Hřídel, zvon, metla 
a příslušenství jsou 
celonerezové.

HYGIENA

Demontáž hřídele a 
příslušenství pro snadné 
čištění.
Praktické uspořádání mixéru a 
příslušenství.

Výkon:  Jednofázový - 220 watts
Napětí:  230 V
Rychlosti: Rychlost od 1500 do 14000 otáček/min.
Nůž, funkce aeromix a hřídel:  Celonerezové 165 mm
Rozměry : Celková délka s hřídelí: 430 mm
Váha brutto: 1.4 Kg

Objednací kód: 34900 - Micromix 230/50/1 



MicroMix ®
Nejlepší volba šéfa kuchyně

Sídlo firmy, vývozní a marketingové oddĕlení : 
Tél.: + 33 1 43 98 88 33 - Fax : + 33 1 43 74 36 26 

48, rue des Vignerons  94305 Vincennes Cedex - France
email : international@robot-coupe.com - www.robot-coupe.com/cz Ré

f. 
: 4

50
 9

78
 - 

Tc
hè

qu
e 

- 0
1/

20
15



NABÍDKA VÝROBKŮ A SLUŽEB

PROJEKCE - DODÁVKA - MONTÁŽ - SERVIS VYBAVENÍ PRO GASTRONOMII

KONTAKTY

PROJEKCE VELKOKUCHYNÍ
V případě realizace zcela nové kuchyně  nebo výdejny stravy provedeme studii a zpracujeme 
detailní projekt rozmístění a zapojení zařízení. V případě novostavby spolupracujeme se 
stavebními inženýry při návrhu dispozic prostoru, kde se bude nacházet kuchyně.

PRODEJ VYBAVENÍ PRO GASTRONOMII
Dodáváme gastronomické vybavení pro restaurace, kavárny, pekárny, pizzerie, fast foody, 
cukrárny, domovy pro seniory, školní kuchyně a jídelny. Naši odborníci Vás rádi vyslechnou a 
navrhnou Vám řešení přesně na míru.

ODBORNÝ GASTRO SERVIS
Naše �rma disponuje vlastním servisem gastro zařízení. Našim klientům poskytujeme odborný 
záruční i pozáruční servis velkokuchyňských zařízení včetně pravidelných garančních 
prohlídek. Složitější zařízení Vám po dodání odborně zapojíme ve Vaší kuchyni. Ať už se jedná 
o varnou techniku, chlazení, mycí techniku, kuchyňské roboty, konvektomaty a další kuchyňské 
stroje, rádi se o ně postaráme tak, aby sloužily k Vaší plné spokojenosti.

ŠKOLENÍ OBSLUHY
Po instalaci a dodávce zařízení provedeme zaškolení Vašeho personálu. V případě složitějších 
zařízení provádíme celodenní školení s profesionálním kuchařem.

Centrála:

GASTROFORM, s.r.o.

Ondrova 9, Brno, 635 00

Pobočka:

GASTROFORM, s.r.o.

Žižkova 566, Havlíčkův Brod, 580 01

TEL:

FAX:

GSM:

WEB:

E-SHOP:

E-mail:

YouTube:

Facebook:

546 223 099

546 220 328

603 821 268

www.gastroform.cz

www.pro�kuchyne.cz

info@gastroform.cz

Jsme tu pro Vás 
od roku 1997

www.youtube.com/gastroform

www.facebook.com/gastroform

Z důvodu rekonstrukce naší centrály v Brně 
nás dočasně najdete na adrese: 
Jakuba Obrovského 21, Brno, 635 00



VYBAVENÍ PRO GASTRONOMII

VYBRANÉ REFERENCE:

Hostinec U Bláhovky, Brno
Restaurace Tuřanská beseda, Brno
Loving Hut - veganská restaurace, Praha
Zdravý restaurant, Brno
FELICITA - italská restaurace, Brandýs n. Labem
BIBUS - Café Restaurant, Brno
Hostinec U České koruny, Lipnice n. Sázavou
Golf Hotel AUSTERLITZ, Slavkov u Brna
Ústav sociální péče Kociánka, Brno
Podniková kuchyně REUS, Plzeň

Club Restaurant REMET
GOLDEN CAFE - OC ZLATÉ JABLKO
ARCADIA - Kavárna Břeclav
URBAN GASTRO - Brno, Královo Pole
Hotelová škola FORTIKA, Lomnice
Mateřská škola Zahrádka, Šlapanice
Cukrárna AD ASTRA, Hnanice u Znojma
Školní kuchyně SOŠ a SOU Blansko
Jídelna Policie České Republiky, Brno
Tesco, Brandýs nad Labem

Restaurace U Štíra, Brno
Hostinec U Farlíků, Křtiny
Mateřská škola DUHA, Brno
Penzion pro seniory Věstonická
Ekologický dům, Hostětín
MŠ nám. Svornosti, Brno
Dětský domov DAGMAR
Centrum soc. služeb Kuřim
SŠITSP Purkyňova, Brno
Kuchyně MŠ Sluníčko, Tišnov

PROJEKCE - DODÁVKA - MONTÁŽ - SERVIS VYBAVENÍ PRO GASTRONOMII

DODÁVÁME VYBAVENÍ PRO:

KONVEKTOMATY
Plynové a elektrické konvektomaty Retigo 
instalujeme od roku 1997

VARNÁ TECHNIKA
Fritézy, sporáky, trouby, smažicí pánve,
varné desky, ...

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ
Chladničky, mrazničky, chladicí a mrazicí 
stoly, vinotéky, pultové mrazničky, ...

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVAČE
Šokové zchlazovače a zmrazovače pro 
restaurace, řeznictví, hotely, pekárny, ...

CHLADICÍ VITRÍNY
Chladicí vitríny pro cukrárny, kavárny, 
restaurace, podnikové jídelny

PŘEPRAVA A VÝDEJ STRAVY
Termoporty, jídlonosiče, přepravní vozíky 
pro výdejny stravy, ...

MYČKY NÁDOBÍ
Myčky nádobí, myčky skla, myčky 
černého nádobí, průchozí myčky, ...

PECE
Pekařské pece, pece na PIZZU, kynárny, 
klasické pece, cukrářské pece

KUCHYŇSKÉ ROBOTY
Malé i velké kuchyňské roboty, šlehače 
a hnětače, nářezové stroje pro řezníky, 

NEREZOVÝ NÁBYTEK
Návrh a výroba nerezového nábytku pro 
restaurace, hotely, školní kuchyně a jídelny

DALŠÍ ZAŘÍZENÍ
Gastronádoby, barové přístroje, výčepní 
zařízení, škrabky brambor, nářezové stroje + Více zařízení najdete na našem 

e-shopu: www.pro�kuchyne.cz

RESTAURACE, HOTELY

ŠKOLNÍ KUCHYNĚ, JÍDELNY

NEMOCNIČNÍ KUCHYNĚ

ŘEZNICTVÍ, PEKÁRNY

CUKRÁRNY A KAVÁRNY

PIZZERIE, FAST FOODY

WWW.GASTROFORM.CZ WWW.PROFIKUCHYNE.CZ TEL: 546 223 099


